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
ência na função em empresas do Ramo 
Plástico (Injetoras). Empresa de Monte 
Mor. Disponibilidade para trabalhar em 
turnos.

RUA: XV DE NOVEMBRO, 1084 – CENTRO - 
ENVIE SEU CURRÍCULO PELO 

selecao@joblinerh.com.br
ACESSE NOSSO SITE: 

WWW.JOBLINERH.COM.BR
FONE: (19) 3834-8862 / 3835-5215

Rua Jacob Lyra, 344 - Fone: 38943369 
maisemprego.mte.gov.br

Horário de atendimentos de 
Segunda a Sexta-feira das 07h00 as 15h45. 

Documentos: RG, CPF, PIS e 
Carteira de trabalho original.

Vagas on-line, sujeitas a alterações a qualquer momen-
to. Para saber a empresa e dados da vaga comparecer 

ao Pat com todos os documentos.

Fundamental incompleto
Açougueiro (a) - 2 vagas
Auxiliar de corte - 1 vaga

Auxiliar de cozinha - 1 vaga
Auxiliar de limpeza - 2 vagas
Auxiliar de pedreiro - 1 vaga

Borracheiro (a) - 1 vaga
Caldeireiro (a) - 1 vaga
Costureiro (a) - 2 vagas
Cozinheiro (a) - 1 vaga

Motorista carreteiro (a) - 1 vaga
Pintor (a) de casa - 1 vaga

Porteiro (a) - 1 vaga
Riscador (a) de roupas - 1 vaga

Vigilante - 1 vaga

Fundamental completo
Auxiliar de cozinha - 2 vagas

Auxiliar de jardinagem - 1 vaga
Auxiliar de produção - 1 vaga

Chapista de lanchonete - 1 vaga
Cortador (a) de roupas - 1 vaga

Cozinheiro (a) - 2 vagas
Empregada doméstica - 1 vaga

Estampador (a) de tecidos - 1 vaga
Jardineiro (a) - 1 vaga

Lavador (a) de carros - 1 vaga
Manicure - 1 vaga

Motorista carreteiro (a) - 1 vaga
Oficial de manutenção predial - 1 vaga

Operador (a) de máquinas agrícolas - 1 vaga
Operador (a) de prensas - 1 vaga
Passadeira/passador de peças 

confeccionadas - 1 vaga
Serralheiro (a) - 1 vaga

Pedreiro (a) - 1 vaga

Ensino médio completo
Ajudante de serralheiro (a) - 1 vaga

Arte finalista - 1 vaga
Assistente de vendas - 1 vaga

Auxiliar de enfermagem - 1 vaga
Auxiliar de limpeza - 1 vaga
Auxiliar de logística - 1 vaga

Auxiliar de linha de produção - 1 vaga
Auxiliar de padeiro - 1 vaga

Caldeireiro (a) - 1 vaga
Chefe de cozinha - 1 vaga

Chefe de serviços de limpeza - 1 vaga
Churrasqueiro (a) - 1 vaga

Comprador (a) - 1 vaga
Cozinheiro (a) - 1 vaga

Encarregado (a) de manutenção - 1 vaga
Encarregado (a) de produção - 1 vaga

Fresador (a) - 2 vagas
Gerente de loja e supermercado - 1 vaga

Instalador (a) reparador (a) de
 redes telefônicas - 3 vagas

Mecânico (a) de ar condicionado - 2 vagas
Mecânico (a) de automóvel - 2 vagas

Mecânico (a) de manutenção de máquinas - 1 vaga
Motorista de caminhão - 1 vaga

Operador (a) de empilhadeira - 1 vaga
Operador (a) de telemarketing - 1 vaga

Operador (a) de torno numérico - 1 vaga
Promotor (a) de vendas - 1 vaga

Recepcionista - 1 vaga
Repositor (a) de mercadorias - 1 vaga

Soldador (a) - 1 vaga
Torneiro (a) mecânico - 1 vaga

Vendedor (a) de serviços - 1 vaga
Vendedor (a) interno - 1 vaga

Ensino técnico
Técnico (a) em enfermagem - 2 vagas
Técnico (a) de saúde bucal - 1 vaga

Superior completo
Consultor (a) de vendas - 1 vaga

Enfermeiro (a) - 2 vagas
Fisioterapeuta - 2 vagas
Fonoaudiólogo - 1 vaga

Gerente de vendas - 1 vaga
Pessoas com deficiência (PCD)
Auxiliar de logística - 2 vagas

EMPREGOS
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Vendo casa no Parque dos 
Indaias – 8 cômodos, sendo 
4 na parte superior, duas 
casas em mesmo terreno 
Aceito terreno como parte do 
pagamento R$320.000,00 
ou financiamento. F.: (19) 
99482-6697 / (19) 3875-3201 
João. Tendo interesse ver 
fotos na OLX
Condomínio Vista Verde 
CC00057 - 03 suites com 
closet, sala, lavabo, pis-
cina, churrasqueira, cozi-
nha, banheiro, garagem 
pra 02 carros. A.T108M². + 
COND.214,00 R$689.000,00 
F. 3875-2215
Cond. Vista Verde (ITAICI) 
CC00059 - 3 dorm.com 01 
suite ,sala , cozinha, a.s, wc, 
garagem p/ 02 autos. COND. 
214,00 + IPTU:90,00. A.T: 
175M²  R$ 520.000,00. F. 
3875-2215
Vila Brizola – CA02996 Casa 
frente – Sala, cozinha, 01 
dormitório, Wc. Casa fundos 
– 01 dormitório, cozinha, Wc. 
R$190.000,00 (19) 3875-2215
JD. COLIBRIS - AP00862 
02 DORM, SALA , COZI-
NHA(PLANEJADO), BA-
NHEIRO, GARAGEM P/01 
CARRO . COND:200,00 
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